להבטחת מלוא התנאים הנ"ל יפקיד המשיב ערבון בסך של 2,000 ₪, יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000
₪ וימציא שתי ערבויות של צדדי ג' בסך של 5,000 ₪ כ"א.

3. מורה על פסילת רישיונו של המשיב עד תום ההליכים. המשיב פטור מהפקדה. הפסילה תחושב מהיום.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים ותוודא קבלתה לאלתר.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"ב, 23 מאי 2022, בהעדר הצדדים.